

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างชลประทาน

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมหน้าฝายน้ำล้น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านกระหม ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

ช่วงที่1. ถมดินด้านข้างฝายกว้าง 2.70 เมตร ยาว 8.00 เมตร. สูงเฉลี่ย 1.80 เมตร หรือปริมาตรดินถม 38.00 ลบ.ม.

ช่วงที่2. ถมดินด้านหน้าฝาย กว้าง 5.00 เมตร ยาว 16.50 เมตร. สูงเฉลี่ย 1.50 เมตร หรือปริมาตรดินถม 123.75 ลบ.ม.

พร้อมปรับแต่งคันให้เรียบร้อย ตามแบบที่ อบต.นาบัว กำหนดให้เรียบร้อย

ประมาณการวันที่ 25 เมษายน พ.ศ. 2565

ราคาน้ำมันดีเซล87ที่อำเภอเมือง 30.42 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานขุดลอก							
	1.1 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	ลบ.ม.	161.75	28.61	4,627.67	1.3357	6,181.18	6,181.18
	1.2 งานปรับแต่งเกลียว (งานทั่วไป)	ลบ.ม.	161.75	42.62	6,893.79	1.3357	9,208.03	9,208.03
						1.3357	-	-
			รวม		11,521.45	1.3357	15,389.20	15,389.20
2	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	-			-	-

สรุปราคารวมทั้งสิ้น

15,389.20

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเป็นเงิน

15,389.20

ตัวหนังสือ หักหนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยแปดสิบเก้าบาทยี่สิบสตางค์

(ลงชื่อ)

(นายสมบัติ สายส่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายธวัชชัย

สุกิมานิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ ยี่สุนศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง